
(DALAM RUPIAH)
PER 31 JANUARI 2022

Halaman

:Tanggal

:

01-08-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

PENGADILAN TINGGI AGAMA BENGKULU

401939 PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

2600

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 15,000,000

Persediaan 4,619,500

    Jumlah ASET LANCAR 19,619,500

ASET TETAP

Tanah 65,155,040

Peralatan dan Mesin 1,046,552,417

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (563,783,455)

482,768,962Peralatan dan Mesin (Netto) 482,768,962

Aset Tetap Lainnya 357,209

    Jumlah ASET TETAP 548,281,211

Jumlah ASET 567,900,711

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 153,769,387

Uang Muka dari KPPN 15,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 168,769,387

Jumlah KEWAJIBAN 168,769,387

EKUITAS

EKUITAS

399,131,324EKUITAS

Jumlah EKUITAS 399,131,324

567,900,711JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS


